介護保険 居宅介護（介護予防）福祉用具購入費支給申請書
	フリガナ

	性別　別
	保険者番号

	被 保 険 者

氏       名

	男・女

	被保険者番号

	生 年 月 日
	明・大・昭　　 年　 　月 　　日生
	個人番号

	住　　　 所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　－

	福祉用具の種目名
	製造事業者名
	販売事業者名
	購入金額

	福祉用具商品名
	TAISコード
	購 入 年 月 日

	①

	　　円

	年　　月　　日

	②

	円

	年　　月　　日

	③

	円

	年　　月　　日

	福祉用具を必要とする理由
	居宅介護支援事業所等名

	介護支援専門員等氏名

	個々の福祉用具の商品ごとに、必要とする理由を記載してください。

	砺波地方介護保険組合 理事長 あて

　上記のとおり、関係書類を添えて居宅介護（介護予防）福祉用具購入費の支給を申請します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　 　－　 　－

　　申請者

　　　　　　氏名 (自署)　　　　　　　　　　　　　　　　　 （被保険者との関係　　　　　　 　）

	●「福祉用具を必要とする理由」欄に記載が困難な場合は、裏面に記載してください。
また、居宅サービス計画書（第１～４表）の写しを添付される場合は、記入不要です。
●添付書類 　□ 領収証　□ 購入した特定福祉用具のカタログの写し等
排泄予測支援機器を購入した場合、 □居宅サービス計画書（第１～４表）の写し　□排泄予測支援機器確認調書
選択制の対象福祉用具を購入した場合、 □居宅サービス計画書（第４表）の写し

居宅介護（介護予防）福祉用具購入費を下記の口座に振り込んでください。

	口座振替

依 頼 欄
	銀行

信金・信組

農協・労金
	本 店

支 店

出張所

店
	預金種目
	口　座　番　号

	１　普　通

２　当　座

３　その他

[ 　        ]

	金融機関コード
	店舗コード

	フリガナ

	口座名義人

	注意　 ■ 振込口座が被保険者本人名義でない場合は、裏面の「代理受領委任状」欄も記載してください。

	要介護度　　介護・予防
	前歴　　無・有
	担当介護支援事業所
	支給額
	構成市 端 末
入 力

代理受領委任状
　　年　　月　　日

砺波地方介護保険組合 理事長 あて

委　任　者　　　　　 住　所
　（被保険者）

                         氏　名

私は、居宅介護（介護予防）福祉用具購入費（　　　　 年　 　　月購入分）の支給について、下記の名義人の口座に振り込むことを委任します。

　　　受　任　者        　住　所
　　（受取人）
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　被保険者との続柄

　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面

●「福祉用具を必要とする理由」については、個々の商品ごとに記載してください。
[image: image1.png]PERR BEAE VETY) BURRRARERES

| ZuAr [ 3| mmsss
WERE . %
F b WRREES

s i
BREES - -
V) BitAEOWES | REREESR  BEEEER | W A 2 W
thitm S 6%1%3: 5 M A E AR
o e SR el 2
# A A
@ | £
=3 A H
® | <
£ A A
# | REARSERERSS | NEEERPIAEES
g Bc ORERBOBRCLIC. PELTABMERBMLCIAZL,
Ei
&
A
=
&
b
5
ﬂ -
i
Urigith 5 N HRRES BEE HT
oLty . BEBMERATRENE (NETY) BLRAEBAROTREERLET,
£ B B
i EEES - =
RIEE
K& (1% (R E DBk )

© [EHLM AR ST S RS S AE. I R L T E L,
Fe. BES-EAGES (1~4K) OFLEREINSHEE. BAFETT,
@iRfHE 1 RUGE [ WA LEHE AN RON S 0705 L%
PRI AR A WA L 72 Bt TR — B AGH s (35 1~ 440 OF L CHHEMT I P ite
REPRIO G AL L AMA L7286, DY - EXAm % (5448 05l

BENE (NETH) WMUAAMARZ TIROOECHERVAATILEEL.

P ; w|_mews D E & 8§
@ & - fE4 weEm | 1 Gl =
IR R - 3% E| 2 % B -
ET 1 R SR — K § O I
K W 3 ; [ ] A N
D&EﬁA
EE B ORACUEDEBR A AR R TAaWEG IR, Sio MRURRTRR SRl TEE N,
. ¥ i . 24 %3 l ﬁgm l mﬁ ] *l

202404

<BANTIBOGEL>

@ MEuAROER 2 MICEEATS AR,

UTFOWTFNAERALTLEIT W,
MEHMERE, AEHEHARREE ORISR S, HETRIRIEHEE. NAMEI A R,
g, BEAY 7 oY) BEndy, BERARAO— 7, 178, FITHE DA

@ rEuAeESE Wi,
BALEBEEUNREND/ S 7Ly FEFIIERINEBRELE2EALTLES Y,

OBALEBEERUAAED/ Y ILY FEICTAIST— FARRIN TV R VIES
EAAARSS, ORI, TRE FRALTIETY,

@riEnAAr LB T2EH WIS,
WERETHYTINEXIEEMENSONBIBAII. NEEEEML, BYELEIEANL
TLEXY, b, BYONEESMEI B LML VESIE, BURAEREENEHALESEMN
HEEAEIL T LT,
CTRHMABR*SBEYTAEH, IOV, BEY - ERFEEXIRBUAEY —EXGtEE LR
dEnTELrEIVI A,
CHEREOEFRRAET Y SWIH GREREZEIIV-S, 2T f@%, ) 28327, Tx5
FUHEEL<EBLTLEIY,
- O~QNEUAENER T ICHBEY T AEHAFEML TILT W,
TEERRO— ) THTE, THITHEB DAL P HEEEEAT 2501, ERSELEG v AR
Shb5LIIREBELTLEIY,

@ B,
HEENAEINLZANA, REERBICPFFTIAMERALTLAETWY (BABICHEIN
-8 TH, BRATORNFREERETT.).
CBREEERANTHRC NS, TOXEEHRGA GURRE O - FI38Y,. #a% - skl IERy)
L BPENTELIT., MR TELHOPERK (2E—T) £HFMFLTILEIY,
CHBEANHRREBYEREZBLOBA—HFETHLBEE. FRHTETT,
- R EARANCNE R (NFAP) IKRET LY, BETHRTELH) - I56E. MEER
DI griIdhY) I (BAEsErEaCEBE LY EF.),

DR B RAMND OEADTRAEFLINZIBS,
RIBZEEMTR [RERTOER] DNV ETT,
BEFEENCAEIN-BM., RIZERBICEFZF LT IAMEREAL TLET W,

202404